
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 60874-2016 z dnia 2016-03-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chorzów

Wartość szacunkowa zamówienia podstawowego w zakresie serwisu (przeglądy, naprawy TK, opis przedmiotu zamówienia za wyjątkiem

ewentualności dostawy i wymiany lampy RTG) wynosi netto: 38 000 zł. Wartość szacunkowa zamówienia w zakresie...

Termin składania ofert: 2016-03-31

Chorzów: Przeprowadzanie przeglądów okresowych tomografu komputerowego produkcji

GE BrightSpeed Elite 16 Select wraz z urządzeniami towarzyszącymi: stacją AW i zasilaczami

UPS, diagnostyką i ewentualnymi naprawami oraz opcją wymiany lampy RTG

Numer ogłoszenia: 47659 - 2016; data zamieszczenia: 28.04.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 60874 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie, ul. Strzelców Bytomskich 11,

41-500 Chorzów, woj. śląskie, tel. 032 3499115, faks 032 2413952.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przeprowadzanie przeglądów okresowych tomografu komputerowego produkcji GE

BrightSpeed Elite 16 Select wraz z urządzeniami towarzyszącymi: stacją AW i zasilaczami UPS, diagnostyką i ewentualnymi naprawami oraz

opcją wymiany lampy RTG.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wartość szacunkowa zamówienia podstawowego w zakresie serwisu (przeglądy, naprawy TK, opis

przedmiotu zamówienia za wyjątkiem ewentualności dostawy i wymiany lampy RTG) wynosi netto: 38 000 zł. Wartość szacunkowa zamówienia

w zakresie dostawy i montażu lampy RTG (umowa opcjonalna) wynosi netto 91 667 zł, w sumie netto: 129 667 zł, tj. w sumie ok. 31 058,71

euro według średniego kursu złotego w stosunku do euro wynoszącego 4,1749. Przeliczenia dokonano zgodnie z art. 35 ust.3 Ustawy z dnia 29

stycznia 2004r. i na podstawie Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 28.12.2015r. w sprawie średniego kursu złotego w stosunku do

euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.42.10.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.04.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

GE Medical Systems Polska Sp. z o.o., Wołoska 9, 02-583 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 148667,00 PLN.

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=47...

1 z 2 2016-04-28 10:49



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 126370,32

Oferta z najniższą ceną: 126370,32 / Oferta z najwyższą ceną: 126370,32

Waluta: PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=47...

2 z 2 2016-04-28 10:49


